
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 8.166,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 35.010,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 26.844,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.909.895,99 zł

w tym:

dochody bieżące 15.893.965,51 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.938.828,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.691.736,19 zł

wydatki majątkowe 7.247.092,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.096.737,46 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 843,00 8 166,00 54 009,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 843,00 8 166,00 43 009,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

34 843,00 8 166,00 43 009,00

Razem: 21 901 729,99 8 166,00 21 909 895,99

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 325 682,42 500,00 500,00 2 325 682,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 988 412,00 500,00 500,00 1 988 412,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 800,00 500,00 8 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 000,00 1 350,00 1 350,00 134 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 129 000,00 1 000,00 1 000,00 129 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 494,95 1 000,00 27 494,95

4270 Zakup usług remontowych 7 040,00 1 000,00 6 040,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 350,00 350,00 5 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 350,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 350,00 1 650,00

852 Pomoc społeczna 1 620 153,00 24 964,00 24 964,00 1 620 153,00

85202 Domy pomocy społecznej 204 065,00 20 564,00 224 629,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 204 065,00 20 564,00 224 629,00

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 434 834,00 20 564,00 414 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 901,00 13 716,00 249 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 743,00 2 972,00 46 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 090,00 336,00 5 754,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 468,00 3 540,00 11 928,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 594,00 4 400,00 4 400,00 163 594,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 420,00 4 400,00 75 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 400,00 4 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 281 347,00 8 166,00 289 513,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 843,00 8 166,00 58 009,00

3240 Stypendia dla uczniów 49 843,00 8 166,00 58 009,00

855 Rodzina 3 539 442,00 30,00 30,00 3 539 442,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 395 183,00 30,00 30,00 1 395 183,00

3110 Świadczenia społeczne 1 320 250,00 30,00 1 320 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 662,00 25,00 41 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 699,00 4,00 7 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1,00 1 101,00

Razem: 22 930 662,30 35 010,00 26 844,00 22 938 828,30

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 30 października 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 382 489,00 4 400,00 4 400,00 382 489,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 400,00 4 400,00 4 400,00 24 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 4 400,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 400,00 4 400,00

855 Rodzina 3 288 750,00 30,00 30,00 3 288 750,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 360 000,00 30,00 30,00 1 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 320 250,00 30,00 1 320 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 054,00 25,00 29 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 405,00 4,00 5 409,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 773,00 1,00 774,00

Razem: 4 096 737,46 4 430,00 4 430,00 4 096 737,46

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 160/68/2018 z dnia 25 października 2018 r. dokonuje
się zwiększenia planu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 8.166,00 zł w rozdziale
85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. Zał. nr 1 i nr 2.

2) Po stronie wydatków w ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 500,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na szkolenia pracowników. Zał. nr 2.

3) Po stronie wydatków w ramach rozdziału 75412 dokonuje się przesunięcia kwoty 1.000,00 zł z
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Zał. nr 2.

4) Po stronie wydatków w ramach rozdziału 75414 dokonuje się przesunięcia kwoty 350,00 zł z
przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu dla żołnierza rezerwy. Zał. nr 2.

5) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian w
budżecie:

- dokonuje się przesunięcia po stronie wydatków kwoty 20.564,00 zł z rozdziału 85219 na rozdział 85202
w celu zwiększenia planu na zapłatę opłat za pobyt osób w Domach Opieki Społecznej. Zał. nr 2;

- dokonuje się przesunięcia po stronie wydatków kwoty 4.400,00 zł w ramach rozdziału 85228 z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na zakup usług pozostałych. Zał. nr 2 i nr 3;

- dokonuje się przesunięcia po stronie wydatków kwoty 30,00 zł w ramach rozdziału 85502 w związku z
wydaniem decyzji przyznającej świadczenie rodzicielskie przeznacza się kwotę na koszty obsługi tego
zadania. Zał. nr 2 i nr 3.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 9361AE99-7853-4954-BFE9-71FFDDA6356B. Podpisany Strona 1




